
令和６年９月６日 

水上学園保護者様 

水上村立水上学園 

校長 東  篤哉 

 

 

水上学園フリー参観日について（ご案内） 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。ま

た、日頃より本校教育にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

さて、下記のとおり本校でフリー参観日を行います。児童生徒の学びの様子

を皆様に見ていただきたいと思います。皆様のご来校をお待ちしています。 

 

記 

 

１ 期日 ９月３０日（月） 

２ 日程 

   午前  ８時３５分～１２時２５分 （１限目～４限目） 

   午後 １４時１０分～１６時００分 （５限目～６限目） 

   ※１・２年生の授業は１４時５５分までとなります。 

 

３ その他 

・駐車場は校内駐車場をご利用ください。 

・新棟玄関からお入りください。 

・当日はご家族のどなたでも参観できます。 

・当日の授業の時間割りは後日お知らせします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ】 

水上村立水上学園 

教頭 佐無田・横山 

℡  ４４－００２１ 


